

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.46.2018.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Przebudowa Willi Wagenera w Kostrzynie nad Odrą w ramach projektu Miejsce Pamięci Odry i Warty”**., do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

1. W opisie branży Architektury w pkt.3.3.4. użyto sformułowania stolarka okienna i drzwiowa drewniana w kolorze białym.

W zestawieniu stolarki okiennej wyszczególnione są okna drewniane i PCV z czego większość to PCV.

W zestawieniu stolarki drzwiowej są drzwi zewnętrzne PVC, natomiast wewnętrzne są z płyty wiórowej pokrytej gładką płytą HDF oraz drzwi z konstrukcją aluminiową – w przedmiarze jest zapis Drzwi wewnętrzne płycinowe (poz. 109 i 110), nie ma natomiast w przedmiarze pozycji drzwi wewnętrznej o konstrukcji aluminiowej oraz drzwi wewnętrznych całoszklanych bezramowych.

W związku z tym prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących stolarki.

Odpowiedź:

Ad.1

Stolarka drzwiowa i okienna ma być wykonana zgodnie z zestawieniem stolarki nr rysunków A_10_R i A_11_R i A12.

Pytanie 2

2. Czy pozycja w kosztorysie 162 nazwa: Sztukaterie ściennie i sufitowe rysunku średnio złożonym – uzupełnienie ubytków zawiera w sobie pozycję z rysunku A_09_R czyli R1 - relief przeznaczony do renowacji?

Odpowiedź:

Ad.2

Poz. 162 zawiera relief, bo ten zakres elewacji podlega renowacji.

Pytanie 3

3. Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej okiennic drewnianych lakierowanych (wzmianka w projekcie na rysunkach elewacji oraz szczegółów). Czy wchodzi to w zakres w kontrakcie?

Odpowiedź:

Ad.3

Okiennice drewniane zewnętrzne wchodzi w zakres kontraktu.

Pytanie 4

4. Na obiekcie są zaprojektowane kanały wentylacyjnej. Co z ich obudową? Jeżeli mają być obudowane to jak i czy jest taka pozycja w przedmiarze?

Odpowiedź:

Ad.4

Kanały wentylacyjne wymagać będą obudowy z powodu konieczności ich wygłuszenia.

Pytanie 5

5. Na rysunkach elewacji w opisie T1 i T2 jest napisane, że należy przeprowadzić badania stratygraficzne aby określić kolorystykę. Czy to należy do obowiązków Generalnego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Ad.5

Zgodnie z decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków należy wykonać badania stratygraficzne, na podstawie których, należy przedstawić do akceptacji Zamawiającemu oraz Konserwatorowi próbki kolorystyczne o wymiarach 2m x 2m.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt

B U R M I S T R Z

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.